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1.1 Resultatvurdering
Regnskapet for Selbu Kommune 2019 viser et mindreforbruk pd 1 mill kr, justert for netto bruk av
disposisjonsfond et drsoverskudd pa 660 000 kr.

I opprinnelig budsjett ble det budsjettert med bruk av disposisjonsfond pa 654.000 kr, et drsoverskudd
pa 660 000 kr gir en forbedring pa 1,3 mill ift opprinnelig budsjett.

1.1.1 Brutto driftsresultat
Brutto driftsresultat er inntekter minus utgifter eksklusive finanstransaksjoner og avsetninger og bruk
av avsetninger. Dette resultatbegrepet er dermed et godt uttrykk for kommunens driftsekonomi.

Regnskapet viser et brutto driftsresultat pa -18,6 mill kr (dvs resultatet for daglig drift, inntekter minus
utgifter). Ved inngangen av aret var dette budsjettert til -20,1 mill. kr., det vil si en forbedring pa 1,5
mill kr.

Tabellen nedenfor viser utviklingen av brutto driftsresultat fra 2009 til 2019.

Brutto driftsresultat 2009 - 2019
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2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2018
|Brutto driftsresultat| 2782 -6 152 -15085 | -11808 | -15252 -3 428 1379 112325 8583 -17 039 | -1B 598

Som tabellen ovenfor viser er kommunens brutto driftsresultat redusert med ca kr 29,8 mill fra 2016 til
2019.

1.1.2  Netto driftsresultat

Netto driftsresultat som er resultatet av den totale daglige drift inkludert finans, for bruk og avsetninger
til fond, viser et positivt resultat pd 611 000 kr, mot opprinnelig budsjett minus 3,3 mill kr, en forbedring
pa 3,9 mill kr. Netto driftsresultat er et utrykk for handlefriheten i ekonomien og etter et negativt
driftsresultat 1 2018 er det gledelig a presentere et regnskap i balanse.

1.1.3 Rammeomradene

Flere av rammeomradene viser et mindreforbruk - noe som er i trdd med presenterte delmalsetninger i
forpliktende plan for gkt handlefrihet. Utgifter til Vaernesregionsamarbeidet viser et merforbruk pa
845 000 kr noe som var forventet utifra et for lavt budsjettniva for NAV i 2019. Det er et lite
merforbruk pa omradet for bygg og tekniske tjenester, som i hovedsak kan tilskrives heyere strempris
og ekte utgifter til snebreyting og vedlikehold av gatelys.
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Regnskap |Justert budsjett
2019 2019 Avvik
1 POLITISK NIV,E\, KONTROLL OG REVISION 3991 4592 600
2 RADMANN OG STGTTEFUNKSIONER 15179 16 661 1481
3 KIRKE 3693 3670 -23
4 VARNESREGIONEN 29121 28 276 -845
5 OPPVEKST 88 160 89199 1038
6 HS 102 949 104 324 1375
7 NARINGSFOND 0 0 0
8 KULTUR 1938 2101 163
9 BYGG- OG EIENDOMSSERVICE 21036 20495 -541
10 VARF -4 265 -6522 -2 257
11 TEKMISKE TJENESTER 13 626 12 900 -727
12 FELLESFORMAL -2177 -1923 254
99 SENTRAL @PKONOMIFORVALTNING -273 254 -273772 -519

Det starste merforbruket ses pa selvkostomradet for avlep (kommunale avgifter). Her er det noe lavere
gebyrinntekter enn budsjettert og etterkalkylen for selvkost viser et underskudd i drift for avlep pa 1,7
mill kr. Normalt inntektsfores dette fra selvkostfond for avlep, men fondet er tomt. Belepet er derfor
balansefort og vil forst bli inntektsfort nar (om) fondet fér positiv saldo. Dersom det hadde vert midler
pa selvkostfondet hadde resultatet for Selbu kommune 2019 blitt tilsvarende bedre: Regnskapsmessig
mindreforbruk 2,8 mill kr. og drsoverskudd 2,4 mill kr. Tilsvarende ble 372 000 kr fort som
underskuddsfond 1 2018. Et underskudd, skal dersom det er midler pa fond inndekkes innen 5 ar etter
det er oppstétt.

1.14 Lokale inntekter
Utviklingen i de «lokaley intektene er som folger:

Utvikling i "lokale" inntekter 2011-2019
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i 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Eiendomsskatt 9362 9 B5B 10 415 10139 15 510 14 651 17 650 B723 10 700
Konsesjonskraft, netto 9375 6718 4 355 4 355 1763 2735 3574 3 560 4757
Utbytte, AS 12 723 12 700 12 959 10973 1076 6518 b6 661 16 443 9 858
M omskomp, investeringer 1348 992 3125 0 0 0 [1] 0 0
— SUM 32 808 30 268 30 858 25 467 18 349 23 904 27 885 28726 25 315

Arsaken til den sterke veksten i utbytte fra AS fra 2017 til 2018 er at ca kr 6,4 mill av veksten er
ekstraordinzrt utbytte fra Selbu E-verk - fort over drift til dekning av ekstraordinar nedbetaling av

lan.
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1.2 Driftstiltak

For a sikre et gkonomisk handlingsrom har rdidmannen tatt initiativ til at ngdvendige tiltak
gjennomfores i kommende gkonomiplanperiode med sikte pa reduksjoner i driften. Opplegget er
beskrevet naermere i Forpliktende plan som er vedtatt i Kommunestyret i mote 10. desember 2018.

Kartleggingen tar bl.a. utgangspunkt i KOSTRA-tallene for de ulike tjenestene, samt kommunens
utfordringsdokument og handlingsregler innenfor ekonomiomradet. Det legges videre opp til ogsé i
2020 & gjennomfere manedlige kontroller av budsjettrammene og en kontinuerlig dialog med de
enkelte enhetslederne i forbindelse med ekonomistyringen.

1.3 Handlingsregler
I kommunestyrets mate i desember 2019 la rddmannen fram et forslag til endringer i gkonomiske
handlingsregler. Endringene ble vedtatt i prosent av brutto driftsinntekter som folger:

% av brutto driftsinmtekter

Netto Brutto Disposisjons-| Metto Netto
driftsresultat | driftsresultat fond gjeldsgrad avdrag
Handlingsregler 1,75 % Positivt 8,00 % 76,00 % 3,50 %

Reglene legger opp til at netto driftsresultat skal vaere minimum 1,75 % av brutto driftsinntekter og at
brutto driftsresultat skal vaere positivt. Videre at disposisjonsfondet skal ha en saldo som minst utgjer
8,0 % av brutto driftsinntekter, netto gjeldsgrad ikke skal overstige 76 % og at netto avdragsutgifter
skal veere pa minst 3,5 % av brutto driftsinntekter.

De faktiske tall i mill-kr er i perioden 2015-19 vist i tabellen nedenfor.

tall i mill-kr
Brutto Netto Brutto Disposisjons- Netto Netto
driftsinntekter | driftsresultat | driftsresultat fond gjeldsgrad avdrag
Selbu 2015 3478 4,9 1,4 6,0 155,0 8,7
Selbu 2016 375,3 19,8 11,2 23,2 135,9 10,0
Selbu 2017 384,0 18,2 8,6 37,2 1444 11,0
Selbu 2018 375,5 -3,8 -17,1 30,2 159,9 11,5
Selbu 2019 3874 0,6 -18,6 33,6 * 6,0

* ikne tilgjengelige dota | forelgpige KOSTRA-tall

Omregnet til prosentverdi av brutto driftsinntekter far vi folgende sammenligning med
handlingsreglene:
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% av brutto driftsinntekter

Netto Brutto Disposisjons- Netto Netto

driftsresultat | driftsresultat fond gjeldsgrad avdrag

Handlingsregler 1,75 % Positivt 8,0% 76,0 % 3,5 %
Selbu 2015 1,4% 14 1,7% 44,6 % 2,5%
Selbu 2016 5,3 % 11,2 6,2 % 36,2 % 2,7%
Selbu 2017 4,7 % 8,6 9,7 % 37.6% 2,9%
Selbu 2018 -1,0% -17,1 8,0 % 42,6 % 3,1%
Selbu 2019 0,2 % -18,6 8,7 % * 1,7 %

Som tabellen viser ligger saldo pa disposisjonsfond godt innenfor handlingsreglene. Nar det gjelder
Netto gjeldsgrad er data ikke tilgjengelige i SSB’s forelopige tall. Endelige tall foreligger 1.juni. Netto
avdrag ligger noe lavere enn gnskelig, noe som skyldes at det de senere ar er foretatt en bevisst
refinansiering med sikte pa en reduksjon i avdragsutgiftene. Bade Netto gjeldsgrad og Netto avdrag vil
oke som folge av investeringsprogrammet som er vedtatt i forrige ekonomiplan. Det vil videre vere en
stor utfordring & oppna et netto og brutto driftsresultat som er i trdd med handlingsreglene.

1.4 Vesentlige budsjettavvik - drift
Det er varierende samsvar mellom regulert budsjett og regnskap. Vesentlige budsjettavvik i skjemaene
Regnskapsskjema 1A — drift og Regnskapsskjema 1B - drift er kommentert nedenfor.

1.4.1 Regnskapsskjema 1A drift
(minus foran tallet betyr merforbruk)
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Justert
Regnskapsskjema 1A - drift Regnskap| budsjett |Awvvik 10004
2019 2019 kr Avvik %
Skatt pa inntekt og formue 100 209 103 907 3698 4%
Ordinaert rammetilskudd 123 185 117 006 |- 6179 -5%
Skatt pa eiendom 10 700 10000 |- 700 -7 %
S10-tilskudd 32425 32425 = 0%
Andre generelle statstilskudd 4 866 5733 887 15 %
Sum frie disponible inntekter 271 3385 269 090 |- 2295 -1%
|Renteinntekter og utbytte 14 345 12 3840 |- 1505 -12 %
Renteutg. provisjoner og andre fin.utg. 6 444 3000 |- 3444 -115 %
Avdrag pa lan 9195 8000 |- 1195 -15 %
Netto finansinnt./utg. - 1294 1840 3134 170 %
Til ubundne avsetninger 8204 8204 |- 0 0%
Til bundne avsetninger 170 142 |- 28 -20 %
Bruk av tidligere regnsk.m. mindreforbruk 7853 7853 - 0%
Bruk av ubundne avsetninger 2535 2567 3z 1%
Bruk av bundne avsetninger 0 0 |- 0
Netto avsetninger 2014 2076 |- 61 -3%
Overfgrt til investeringsregnskapet 15 -
Til fordeling drift 272090 268 855
Til drift i skjema 1B 271041 2b8 855
Regnskapsmessig mer/mindreforbruk 1049 |— 0 |

Det er jevnt over relativt sma avvik mellom regnskap og justert budsjett. Under Frie disponible
inntekter er Intergreringstilskuddet budsjettert noe lavere enn regnskapsfort. Sterst avvik finner vi for

Netto finansinntekter/-utgifter. Her er det sterste utslaget pa posten Renteutgifter, provisjoner og andre
finansutgifter. Dette skyldes for lavt budsjetterte renter pa lopende 1&n samt manglende budsjettering

av Startlan.
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1.4.2 Regnskapsskjema 1B drift
(minus foran tallet betyr merforbruk)

Justert
Regnskapsskjema 1B - drift Regnskap | budsjett |Awvik 1000-
2019 2019 kr Avvik %
1 |POLITISK NIVA, KONTROLL OG REVISION 3991 4592 601 13 %
2 |RADMANN OG ST@TTEFUNKSIONER 15179 16 660 1481 9%
3 |KIRKE 3693 3670 |- 23 -1%
4 |WVARMNESREGIOMNEN 29121 28276 |- 845 -3 %
5 |OPPVEKST 92 335 89197 |- 3138 -4 %
6 |HS 102 949 104 323 1374 1%
7 |NARINGSFOND 1064 1743 679 39 %
8 |KULTUR 1338 1938 - 0%
9 |BYGG- OG EIENDOMSSERVICE 21036 20454 |- 542 -3 %
10 [VARF - 4265 |- 6522 |- 2257 35%
11 |TEKMNISKE TIEMESTER 13 626 12 897 |- 729 -6 %
12 |FELLESFORMAL - 2177 |- 1923 254 -13 %
SENTRAL @KOMOMIFORVALTNING = 7449 |- 6490 959 -15 %
s5UM 271041 268 855
Til fordeling drift fra budsjettskjema 1A 272 090 268 855
Regnskapsmessig mer/mindreforbruk |— 1049 | 0

De fleste poster i Regnskapsskjema 1B Drift har akseptable avvik.

Det storste merforbruket ses pa selvkostomradet for avlep (kommunale avgifter). Her er det noe lavere
gebyrinntekter enn budsjettert og etterkalkylen for selvkost viser et underskudd i drift for avlep pé 1,7
mill kr. Normalt inntektsfores dette fra selvkostfond for avlep, men fondet er tomt. Belopet er derfor
balansefort og vil ferst bli inntektsfort nar (om) fondet far positiv saldo. Dersom det hadde vert midler
pa selvkostfondet hadde resultatet for Selbu kommune 2019 blitt tilsvarende bedre: Regnskapsmessig
mindreforbruk 2,8 mill kr. og drsoverskudd 2,4 mill kr. Tilsvarende ble 372 000 kr fort som
underskuddsfond i 2018. Et underskudd, skal dersom det er midler pa fond inndekkes innen 5 ar etter
det er oppstétt.

Mindreforbruket pa rammeomrade 7 som bestar av ansvar 620 Nering skyldes i hovedsak ikke-
budsjetterte salgsinntekter.

1.5 Vesentlige budsjettavvik - investering
Avvik i Regnskapsskjema 2A er kommentert nedenfor. Avvik i Regnskapsskjema 2B er kommentert i
neste avsnitt.



[
3

3

" Selbu kommune Arsmelding 2019

1.5.1 Regnskapsskjema 2A Investering
(minus foran tallet betyr merforbruk)

Regnskapsskjema 2A - investering

Justert

Regnskap | budsjett |Budsjett|Regnskap
toll i 1000-kr 2019 2019 2019 2018
Investeringer i anleggsmidler 118 452 144 333 | 144 333 77043
Utlan og forskutteringer 7451 8100 - 1799
Kj@p av aksjer og andeler 2706 2541 1383 1299
Avdrag pa lan 1374 - - 85457
Dekning av tidligere ars udekket 13 210 13 210 - -
Avsetninger 11028 903 = =
Arets finansieringshehov 154 232 169 487 | 145716 | 165605
Finansiert slik:
Bruk av lAnemidler 112762 140965 | 119 655 28016
Inntekter fra salg av anleggsmidler 11736 903 - 2293
Tilskudd til investeringer - - - -
Kompensasjon for merverdiavgift 19293 18672 | 18672 10744
Mottatte avdrag pa utlan og refusjoner 1370 968 968 20839
Andre inntekter 299 - - 83639
Sum ekstern finansiering 145 460 161508 | 139295 | 145532
Overfart fra driftsregnskapet 15 - - -
Bruk av avsetninger 8756 7979 6421 6 863
Sum finansiering 154 232 169 487 | 145716 | 152 394
|U+d||a-lclua-t_.*r udisponert |— 13 210 |

Avvikene 1 postene Investeringer i anleggsmidler, Bruk av lanemidler og Kompensasjon for
merverdiavgift er konsekvenser av at investeringsnivaet i anleggsmidler i regnskapet ligger markert
lavere enn justert budsjett. Se for evrig avvikskommentarer til Regnskapsskjema 2B.

Avviket pa posten Avsetninger er avsetninger til ubundne investeringsfond av Inntekter fra salg av
anleggsmidler.

1.5.2 Regnskapsskjema 2B Investering
(minus foran tallet betyr merforbruk)

10
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Justert
Regnskap | budsjett Awvik
Objektnr |Objekt 2019 2019 1000-kr | Pwvik %

5546 ¥K 5131 Valtra T 131 30 30
7002 OVERVIK/TGMRA RENSEANLEGG - 114 114 100 %
7003 REMSEANLEGG INNBYGDA (4117) 3579 4 000 421 11%
7010 HEYDEBASSEMNG ASBARET 522 532 10 2%
7013 HEYDEBASSEMG MOLIA BD 10 000 9920 99 %
7014 REMSEAMNLEGG FUGLEM 3021 3357 336 10 %
7015 REMSEAMNLEGG SLIND 2 000 2 000 100 %
7016 REMSEAMNLEGG FOSSAMN e - Q66
7017 SAMERING METT FLIGLEM 2248 5 000 752 25 %
7018 MY VANNFORSYNING MEKABIORGA 1069 1000 |- 69 -T%
7019 NY VAMMLEDNING FRA SIRHAUGEN TIL SETAAS 1 000 1 000 100 %
7020 MNYTT VANNBASSENG PA BERG, VIKVARVET 285 5 000 4715 04 %
7021 AVLAPSPUMPESTASION OG SEPARERING VED SENT, 474 1500 1026 68 %
7102 OPPARBEIDELSE BOTHN - DYRDALSLIA BOLIGFELT 562 562 100 %
7105 EN@K-PROGRAM 1154 1008 |- 146 -14 %
7104 NYE BOLIGER FOR FUMKSIONSHEMMEDE 600 1080 480 44 %
7105 SVENMNGARDSFLATA BYGGETRINM 1 600 600 100 %
7403 MED.REHAB. - NY GARDEROBE (3005) 70 70
7409 OPFPGRADERING TRYGDELEILIGHETER {4163) 1507 BaD |- 6E7 -79 %
7411 UTVIDELSE SELEU KIRKEGARD [4146) 657 B57 200 23 %
7413 REHAB SELEU BYGDEMUSELUM [4168) 205 362 157 43 %
7414 NYTT AREIV 759 1320 561 43 %
7416 FORPROSIEKT NY UNGDOMSSKOLE 259 259
74159 NYTT SELEU SYKEHIEM INKL.DEMEMNSAVDELING B7 606 90 DDO 2354 3%
7420 OMS0ORGSBOLIGER DAGENS SYKEHIEM [2018) 26 1800 1774 99 %
7422 SELEU KULTURSKOLE 54 54
7423 REMOVERING OG BYGGING AV HC-WC KIKRKESTUE 124 96 |- 28 -29 %
7425 TILTAK KIRKESTUA VED SELBU KIRKE 11 18 7 30 %
7426 NYE LOKALER POLITIET 1179 BOO |- 379 -47 %
7427 RORFORNYING VA& SELBU RADHUS 397 720 323 45 %
7428 ETABLERING AV LADESTASIOMNER FOR EL-BIL 542 542
7500 INVESTERIMGER IT - VARIT {1003} 962 1800 B38 47 %
7511 ERANMSIKRING SELEU RADHUS a7 600 503 B %
7512 NY SOLAVSKJERMING SELBU SYKEHIEM 360 360 100 %
7515 NYTT SKOLEKJ@KKEN BVERBYGDA SKOLE 13 35 22 63 %
7516 VELFERDSTEKNOLOGI 120 120 100 %
7517 KLESWVASKEMASKIN SELEBL BRANMNVESEN 453 360 |- a3 -26 %
7608 BREDBAND OG MOBILUTEYGGING 400 400 100 %
7701 EOMMUMNALE VEGER - ASFALTERING [4104) 238 332 o4 28 %
7704 INFRASTRUKTUR @YSTRAND - GARBERG (4157) 31 31
7705 GAMNG- OG SYEKELVEI MOLIA (4158) 179 120 |- 59 -49 %
7711 RUNDKIGRING SENTRLM 12 - 12
7712 OMLEGGING MESTAMNSRIMGEMN | HEMHOLD TIL NY 5 7220 B 400 1180 14 %
7713 REHABILITERING BRU INNBYGDA (2018) 32 32
7714 PARKERINGSPLASS VIKAEMGEMNE - 240 240
9132 BILTOMTA 1012 1012
9368 REDBERGVEIEM 2/4 128 128
404 NORBIT (ASTI) @YBERGET 1 1
9601 REODBERGVEIEN 15 98 98
9606 SKARODDEM 3 o7 a7
el LINKIELDA 4 112 112
9616 SALG AV KOMMUMAL EIENDOM IHT VEDTAK K5/F5K 345 - 345

TOTALT| 118454 144 333 25879 18 %
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Prosjekt med 100 % avvik er ikke startet opp eller er satt pa vent.
De tallmessig starste avvikene i regnskapsskjema 2B forklares som felger:

Objekt 7013 Hoydebasseng Molia: Justering av aktivitet ga mindreforbruk i 2019 i hht betalings- og
framdriftsplan. Planlegging i gang. Dimensjonering og grunneieravtaler.

Objekt 7020 Nytt vannbasseng pd Berg, Vikvarvet: Anbudsrunde gjennomfert, oppstart varen 2020.

Objekt 7021 Avlepspumpestasjon og separering ved Sentralbanen: Justering av aktivitet ga
mindreforbruk i 2019.

Objekt 7419 Nytt Selbu sykehjem inkl demensavdeling: Prosjektet pagér og framdrift er i henhold til
fremdriftsplan.

Objekt 7420 Omsorgsboliger dagens sykehjem: Prosjektering av tekniske losninger og planlgsning er
startet.

Objekt 7712 Omlegging Nestanringen i henhold til ny sentrumsplan: Ferste byggetrinn ferdig,
sluttferes samtidig som nytt sykehjem 2020.

1.6 Oppsummering - gkonomisituasjonen
Selbu kommune har en gkning i inntektene fra 2018 til 2019 pa ca 3,2 %.

Det er verdt & merke seg at noen av inntektene fortsatt er usikre og kan variere fra ar til ar.

e Det er budsjettert med kr 10 mill i eiendomsskatt for 2019. Pr 31.12.2019 er det regnskapsfort
10,7 mill kr i eiendomsskatteinntekter, noe av ekningen skyldes i hovedsak gkte grunnlag for
vannkraftanleggene. Padgaende klagesaksbehandling pa kraftlinjer, paklaget i 2017 ble
ferdigstilt 1 2019.

o Konsesjonskraftsinntektene er ogsé en inntekt som vil variere fra ér til ar. Pga fallende
spottpriser pa stram og stadig skende innkjepspriser har disse inntektene ligget pa et relativt
lavt nivé de senere ar. Dette innebarer en liten gkning av nettoinntekten pa ca kr 1,2 mill i

forhold til 2018. Det er verdt 4 merke seg at konsesjonskraftsinntektene fortsatt er redusert
med ca kr 4,6 mill fra 2011 til 2019.

e Det er budsjettert med kr 9,5 mill i utbytte fra aksjeselskaper i 2019. Det er pr dato mottatt
9,858 mill kr. Merinntekten skyldes hayere utbetalt utbytte (1,858 mill kr) fra Trenderenergi
enn budsjettert (1,5 mill kr).

Selbu kommune har 1 2019 et negativt brutto driftsresultat pa - kr 18,6 mill. Gitt den skonomiske
situasjonen ber kommunen kontinuerlig vurdere hvordan det store investeringsprogrammet i forrige
gkonomiplanperiode pévirker den arlige driftsbalansen.

Tallene viser med all tydelighet at det igangsatte arbeidet med Forpliktende plan er helt nedvendig for
a oppna balanse i driften.

12
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1.7 Nogkkeltall

1.7.1 Befolkningsutvikling

Folkemenge 1. januar

Antall

3500

3850

3800

2000|2001 |2002| 2003 |2004|2005 | 2006|2007 |2008| 2005 | 2010|2011 | 2012 1201320142015 | 2016|2017 | 2018 |2015|2020
|lAnta|I 3926|3987 (3961|3973 3544|3988 | 3940|3942 |4006| 4004 | 4004 | 2996 | 4042 4030|4030 | 4078|4132 | 4098 | 4093 |4088 | 4062

Diagrammet ovenfor viser folkemengden pr 1. januar i perioden 2000 — 2020. Vi ser at vi har en
gkning pa 66 personer fra 2011 til 2020. Over hele perioden er folketallet hayest i 2016 med 4 132
innbyggere og lavest 1 2000 med 3 926 innbyggere.

Figuren nedenfor viser folkemengde etter alder

Aldersfordelt befolkning

1400

1200

1 000

200

600

400

200 prme AN scrwme some ‘_

1] 1-5 6-12 13-15 16-19 2044 45-66 67-79 80-
m 01.01.2008 60 229 353 153 203 1172 1103 435 298
m 01.01.2009 32 250 336 163 196 1160 1140 432 255
m 01.01.2010 33 246 341 161 150 1148 1163 434 282
m02.01.2011 34 218 359 156 201 1126 1175 440 287
m03.01.2012 30 223 355 157 204 1156 1182 448 287
®01.01.2013 36 206 351 160 157 1160 1187 455 278
m01.01.2014 37 193 363 153 196 1177 1173 467 271
m01.01.2015 36 200 358 157 206 1174 1181 505 261
m01.01.2016 42 194 370 160 207 1187 1188 521 263
m01.01.2017 38 194 357 156 197 1157 1158 538 263
m01.01.2018 36 200 325 156 209 1158 11584 557 258
W 01.01.2019 42 207 318 151 203 1139 1205 560 263
01.01.2020 36 201 315 161 195 1099 1225 555 275

1.7.2 Driftsinntekter
Neste figur viser sammensetningen av kommunens totale driftsinntekter, som utgjer ca kr 387 mill i
2019. Sammenlignet med 2018 er dette en gkning pa 3,2 %.
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Driftsinntekter
800000
700000
600000
500000
400000
300000
200000
100000
2005 2006 2007 2008 2009 2010 | 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
[ ] 1204955229 144230 213|258 251(284 840293 000302 876315 083|325 725|331 444 347 776|375 342|384 034|375 484|387 378
Andre direkte og indirekte skatter 2279 | 2314 | 2334 | 2334 | 2484 | 7231 | 7305 | 2563 | 2563 | 2725 | 2725 | 2766 | 2798 | 2798 | 3053
W Eiendomsskatt 6450 | 7196 | 9091 | 9202 | 9333 | 9317 | 9362 | 9858 |10419 10139 15510 14651 |17 650| 8723 | 10700
® 5katt pa inntekt og formue 59754 | 64680 64641 (64596371573 (69059 |63 211|73684 78307 (79555 B4730 9126694622 |97 339 (100209
B Andre overferinger 4300 | 7636 | 5390 (10084 | 13480 | 4651 | 2498 | 1250 | 3018 | 3789 | 2770 | 3668 | 4253 | 8894 | 5446
B Andre statlige overfgringer 1176 | 1205 | 1155 | 1287 | 7262 | 8094 | 6114 | 5478 | 2817 | 3812 11509 12640 14960|11335 | 8445
B Rammetilskudd/510-prosjekt 63 758 | 65439 | 71521 |75 190 |89 821 |94 516 125793(134976/138 947(143 854 141645152 180|154 021153264 (123 185
B Overfgringer med krav til motytelse elskl SIO-prosjekt | 35 992 | 45 646 | 44 020 | 56 457 | 55 300 |55 853 | 35682 | 36999 | 38 328 | 32 912 | 35 154 | 42 087 | 39 255 |40 203 | 78 020
B Andre salgs- og leieinntekter 22567 (22644 | 22579 (24301 |24 465 (32341 (41027 (38198 | 38 632 (41752 | 40 572 42920 |42 965 | 39903 | 45 691
m Brukerbetalinger 8683 | B384 | 9482 (10433 (1072211898 (1183412037 (1269412906 |13 161 13164 | 13506(13025 12629

Av figuren ser vi at overforinger med krav til motytelse (refusjon sykepenger, fodselspenger,
merverdiavgift, eremerkede statstilskudd og andre refusjoner), salgsinntekter, rammetilskudd og skatt
pa inntekt og formue er kommunens viktigste inntekter.

1.7.3 Driftsutgifter
Figuren viser sammensetningen av kommunens totale driftsutgifter ekskl avskrivninger som utgjer ca
kr 388 mill i 2019. Sammenlignet med 2018 er dette en gkning pé ca 3,3 %.

Driftsutgifter

400 000
350 000
300 000
=
= 250 000
=3
o
= 200 000
&
= 150 000
(]
100 000
50 000
2005 2008 2007 2008 2008 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
W Fordelte utgifter 7065 | 7670 | -1284 | -478 | -521 | -&73 | -226 | -590 | -72 | -787 | -1028 | -2238 | 2571 4014 | -4 663
W Overferinger 12891 | 15513 | 15134 17348 | 17198 | 18737 | 26303 | 27837 | 31909 | 28185 | 25509 | 26627 | 27 129 | 26734 | 28025

M Kjep av tienester som erstatter tj preduksjon | 5 859 7995 9937 13637 | 14096 | 18375 | 23694 | 27506 | 27909 | 28533 | 32 149 | 36202 | 34868 | 40414 | 43 788

™ Kj@p av varer og tj. Som inngér i tj.produksjon| 29 265 | 35666 | 34598 | 38093 | 39428 | 40632 | 39965 | 41801 | 42677 | 38239 | 45401 | 52175 | 51358 | 54629 | 56431
M Spsiale utgifter 33403 | 28940 | 34791 | 38584 | 40991 | 43710 | 45080 | 46 150 | 48270 | 50325 | 50597 | 51658 | 53080 | 54 762 | 56 337
m Lgnnsutgifter 116429 (121850134212 | 146915 | 159797 166861 | 170882 | 171860 | 177080 | 176336 | 179 886 | 185461 | 195765 | 202924 | 207914

Lenn og sosiale utgifter er kommunens sterste utgifter. Disse utgjor ca 68 % av driftsutgiftene ekskl
avskrivninger i 2019.

1.7.4 Dekningsgrader

Dekningsgraden er beregnet i forhold til kommunens driftsutgifter. Figuren nedenfor viser
dekningsgrad for skatt, rammetilskudd og andre driftsinntekter (ekskl avskrivninger).
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Dekningsgrader

120

100

80

60

Prosent

2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019
W Dekningsgrad andre driftsinntekter | 434 | 37,3 | 413 | 41,9 | 41,8 | 342 | 307 | 29,9 | 305 | 31,8 | 335 | 327 | 30,9 | 31.2

W Dekningsgrad rammetilskudd 343 | 315 | 31,2 | 33,2 | 329 | 411 | 425 | 424 | 448 | 426 | 435 | 428 | 40,8 | 40,1

m Dekningsgrad skatt 35,5 324 | 252 30 27,2 | 237 | 266 | 271 27,9 30,1 30,3 | 31,2 | 28,2 | 286

I skatt inngér skatt pa inntekt og formue og eiendomsskatt pa verker og bruk. I driftsinntekter inngér
brukerbetaling, salgs- og leieinntekter, overferinger fra staten, og andre direkte og indirekte skatter.

For 2019 utgjer inntektene totalt 100,0 % av driftsutgiftene (ekskl avskrivninger). Dette betyr at
driften i 2019 ikke gir noe bidrag til dekning av renter/avdrag.

1.7.5 Driftsresultat

Figuren viser netto driftsresultat i prosent av brutto driftsinntekter. Netto driftsresultat gir uttrykk for
handlefriheten i skonomien. Netto driftsresultat viser hvor store midler som blir frigjort i lepet av aret,
og som kan brukes til finansiering av investeringer eller til avsetninger. Selbu kommune har et netto
driftsresultat pa 0,2 % i 2019. Kommunens handlingsregler tilsier et positivt resultat pa minst 1,75 %.
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1.7.6 Investeringer

Figuren nedenfor viser brutto investeringsutgifter i prosent av brutto driftsinntekter. I 2019 utgjor
brutto investeringsutgifter 30,6 % av brutto driftsinntekter. Anbefalt maksverdi er 15 %.

Investeringsutgifter

35

30

25

20

Prosent

15

10

o

2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019
Investeringer | 133 | 21,3 | 7,9 96 94 | 159 | 6,2 45 7,8 80 | 176 | 62 | 105 | 205 | 306

‘Anbefalt maks. 15 15 15 i5 15 i5 15 15 15 15 15 15 15 i5 15

Investeringsutgiftene er knyttet til bade selvfinansierende og ikke selvfinansierende tjenester.

1.7.7 Langsiktig gjeld

Figuren nedenfor viser langsiktig gjeld fratrukket pensjonsforpliktelser - fordelt pa langiver. Totalt har
vi langsiktig lanegjeld (ekskl. pensjonsforpliktelser) pa kr 465,9 mill pr. 31.12.2019. Dette er en
okning pé ca kr 209,6 mill fra 2018. Den store gkningen gjenspeiler det store investeringsprogrammet
som gjennomferes i 2018-21.Den store reduksjonen fra 2017 til 2018 skyldes i hovedsak
ekstraordinar nedbetaling av 1an finansiert av ekstraordinert utbytte fra Selbu E-verk.

Langsiktig gjeld etter langiver
500 000
450 000
400 000
& 350000
& 300000
& 350000
= 200000
" 150 000
100 000
50 000
) 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019
W Xerox partner 1181 993 787 012 457 309 157 a4 -
= DNB 183 599 | 403 843
= BlN-bank ASA 739 443
W Danske Bank 63 413 -
W Husbanken videreutlan 10644 | 10106 | 10407 | 12035 | 13591 | 14363 | 18244 | 23220 | 28239 | 26378 | 29107 | 25932 | 21852 | 23534 | 22060
W KLP Kreditt/Kommunekreditt| 83731 | 122 016 | 116925 | 111537 | 131256 | 123583 | 115959 | 108286 | 20429 | 19153 | 17876 | 17237 - -
m Kommunalbanken 60919 | 57896 | 55154 | 84432 | 79498 | 105359 | 99193 | 153330 | 228 285 | 220 840 | 277 383 | 207 100 | 328 546 | 48890 | 39960
m Husbanken 15497 | 14331 | 13509 | 12442 | 11483 | 10462 | 9441 | 8306 | 7207 | 6209 | 4946 | 3522 | 379 266

Status p& kommunens l&n er som folger:
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‘ Lineip | OPerinnelig ‘ ‘ ‘ ‘ 2t | Fast | undettil | Remte | 202" ‘
HUSBANKEN - VIDERE UTLAN 1an dato H Igpetid rente | Elytende 3112.2m3
24519941 HUSBANKEN 146333391 VID UTLAN 14633339 2000 000 20.12.2011 01.01.2037 2508 16,83 Annuitet Flytende 2.00% 4100 337
24519942 HUSBANKEN 146339047 STARTLAN 40 14633904 1000 000 03.07.2012 01.08.2037 2508 17,42 Annuitet Flytende 2.00% 5265436
24519943 HUSBANKEN 146345561 STARTLAN 14634556 7 000 000 09.04.2013 01.05.2038 2508 18,17 Annuitet Flytende 200% 5474 344
24519944 HUSBANKEN 146352489 STARTLAN 14635248 2000 000 13.11.2014  01.122044 30,08 2475 Annuitet Fiytende 200% 826 046
Husbanken startian, delln 10 14636156 2000000 01.042015  01.052045 30,08 2517 Annuitet Fiytende 200% 3167 871
Husbanken startién N 146383161 3 500 000 03.04.2018 02.05.2045 27,08 2517 Annuitet Flytende 2.00% 3326 217
SUM HUSBANKEN = VIDERE UTLAN 22 160 251
KOMMUNALBANKEN
24519645 NKE 20080741 DIV INV 2008 20080741 18030 000 29122008  29.122028 20,00 10,75 Serie Fiytende 241% 495 818
24519648 KOMMUNALBANKEN 20120605 20120605 47 832 000 17.12.2012 17.12.2052 40,00 3475 Serie Flytende 241% 39 461 400
SUM KOMMUNALBANKEN 39 960 218
DNB- sertifikatlan 10871856 403 843 730 20122019 20.062020 1,00 0,48 Fiytende 211% 403843730
TOTALT 465 964 199

Neste figur viser langsiktig gjeld fratrukket pensjonsforpliktelser i prosent av brutto driftsinntekter.
Ordinare renter og avdrag pa lan skal finansieres av driftsinntektene, og indikatoren viser
lanegjeldsbelastning i forhold til disse. Lan beregnet for videreformidling inngar ogsa i indikatoren.

Langsiktig gjeld i % av brutto dr.innt.
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Anbefalt maksimumsverdi er 70 — 80 %. 1 2019 ligger Selbu kommune pa 120,3 %. Dette viser at vi
har merkbart hgyere lanegjeld enn anbefalt med vart inntektsniva.

1.7.8 Renter og avdrag

Figuren nedenfor viser netto rente- og avdragsutgifter. Ekstraordinare avdrag og avdrag pa videre
utlan er ikke tatt med, fordi dette fores i investeringsregnskapet.

Netto renter og avdrag i dr.regnskapet
25000
20 000
E
8 15000
=
£ 10000
o
-]
5000
2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019
m Netto avdragsutgifter| 9140 | 9681 | 9335 | 10618 | 11750 | 12767 | 13686 | 14344 | 13400 | 0077 | 8676 | 09075 | 11023 | 11492 | 6606
mNetto renteutgifter | 1113 | 2560 | 3786 | 5104 | 3608 | 4485 | 5239 | 6031 | 5784 | 3032 | 2730 | 2185 | 1808 | 1126 | 2031
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En medvirkende arsak til den merkbare reduksjonen i renter og avdrag de siste arene er at det ble
foretatt en refinansiering av kommunens lanemasse med sikte pé lengere avdragstid. Kommunen
bruker nd maksimalt tillatt avdragstid.

Neste figur viser netto rente- og avdragsutgifter fort i driftsregnskapet i prosent av brutto
driftsinntekter. Resultatbegrepet viser hvor stor andel av driftsinntektene som er bundet opp til
tilbakebetaling av 1an. For 2019 utgjer dette 2,2 %. Anbefalt maksimumsverdi er 6 %.

Renter- og avdrag netto i % av br. dr.innt.

7.0%
6,0 %
5,0 %

40%

Prosent

0%
0%

1,0%

0,0%

2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 201> | 2016 | 2017 | 2018 | 2019
mR/Ai%avbr. dr.inntekt| 50% | 53% | 57% [61% | 54% | 59% | 62% | 65% | 59% | 3,9% | 33% | 3,2% | 33% | 34% | 2%

u Anbefalt maksverdi 60% | 60% | 60% | 60% | 60% | 60% | 60% | 60%  60% | 60% | 60% | 6,0% | 60% | 60% | 6.0%

1.7.9 Likviditet

Likviditetsgrad 1 sier noe om hvor godt grunnlag kommunen har for & dekke de lopende
forpliktelsene. Likviditetsgrad 1 viser omlepsmidler i forhold til kortsiktig gjeld.

Figuren nedenfor viser at likviditeten er vesentlig bedre i 2019 enn i 2018.

Likviditetsgrad |

4,0 —
35
3,0
25
2,0

1,5
1,0
0,5

2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019
m Likviditetsgrad 1| 3,2 2,4 2,9 3,0 2,6 1,8 2,8 22 1,8 21 21 28 1,8 3,8

1.7.10 Soliditet

Begrepet soliditet star for forholdet mellom egenkapital og totalkapital. Jo sterre egenkapitalprosenten
er, jo bedre er soliditeten. God soliditet gir sterre handlefrihet og muligheter til & frigjore midler til &
finansiere investeringer. Figuren nedenfor viser at egenkapitalprosenten har en liten reduksjon fra
2018 til 2019. Arsaken til okningen fra 2017 til 2018 er innbetaling av ekstraordinert utbytte pa kr 90
mill fra Selbu E-verk.
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Egenkapitalprosent
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2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2015

|lEgenkapitaIpmsent 247 | 244 | 244 | 238 | 224 | 193 | 163 | 159 | 162 | 162 | 169 | 183 | 287 | 248

Gjeldsgraden er ogsé et uttrykk for soliditeten. Denne viser forholdet mellom total gjeld (inkl
pensjonsforpliktelser) og totalkapitalen. Soliditeten er bedre jo lavere fremmedkapitalprosenten er.

Gjeldsgrad

2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019
|lGje|dsgrad 765 | 753 | 756 | 756 | 76,2 | 77,6 | 80,7 | B3,7 | B4 | B38 | 838 | 83,1 | 8,7 | 71,3 | 752

Forholdstallene egenkapitalprosent og gjeldsgrad gir i realiteten uttrykk for det samme.

1.7.11 Fond

Tabellen nedenfor viser saldoen pa en del fond pr 31.12.2019.
Driftsfond 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010
Disposisjonsfondet 33 583 972 30213812 37199172 23167658 | 5960877 4218914 1895359 | 14326057 | 20611079 | 28963606
Naeringsfondet
{bundet) 2656 295 5328 254 3556 720 3146258 | 1518396 855678 896318 1529179 2596 565 4714752
Fond vannforsyning
(bundet) 2 365 699 4813 562 7348 291 6051566 | 4639113 3198 701 1599875 641 735 588 000 396 000
Fond
kloakk/renseanlegg 36 764 - 2193 338 3205430 | 4732622 3711186 2 363 581 1498 347 1558 000 1095 000

15

Naeringsfond til

kapitalformal ‘903 000 - 3 842 968 4224850 | 3455417 4020 000 4020 000 1020000 - 936 328
Kapitalfond 6357029 - - -553771| -1980337 3211080 5007872 2150951 2711739 4 801 189
Fond vannforsyning

{bundet) 246 037 246037 246037 246 037 246037 246037 246037 246 037 246 037 246 037
Fond vannforsyning -

gml vannverk (bundet) 25957 25957 25957 25957 25957 25957 25957 25957 42811 3005 210

Disposisjonsfondet er det storste fondet. Dette kan brukes fritt. Nedenfor vises utviklingen for fondet
de siste 13 érene.
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Disposisjonsfondet
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2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019
Disposisjonsfondet| 4 787 |13 651 |26 092 |26 347 | 28 971 28 964 | 20 611 |14 326| 1895 | 4219 | 5961 |23 168|37 168|30 214 |33 584

Fra og med 2012 er ogsa gremerkede midler i disposisjonsfondet tatt med (utgjorde i1 2012 kr 128 728)

Regnskapsmessig mindreforbruk er forutsatt avsatt til disposisjonsfondet og er medregnet i fondets saldo pr31.12.

1.8 Etikk

Selbu kommune vedtok i 2008 egne etiske retningslinjer. I retningslinjene inngér ogsa at folkevalgte
og ansatte skal registrere sine verv i styrevervregistret til KS. De etiske retningslinjene er med a sikre
en hoyere etisk standard i kommunen.

1.9 Diskriminering

Selbu kommune arbeider for likeverd og likebehandling i trdd med kommunens verdier: Engasjement,
positivitet, respekt, omtanke og dpenhet. I vart tilsettingsreglement er det nedfelt at Selbu kommune
har som mal at det sa langt det er mulig skal innkalles minst én kandidat med
fremmedspréklig/bakgrunn og én kandidat med nedsatt funksjonsevne til intervju pa hver utlyste
stilling safremt de er tilstrekkelig kvalifisert for stillingen.

1.10 Likestilling

Kommunesektoren er en kvinnedominert arbeidsplass. Slik er det ogsa i Selbu kommune. Selbu
kommune har hgyere kvinneandel enn landsgjennomsnittet og snittet i Trondelag.

1.10.1 Folkevalgte

Kommuneloven har bestemmelser som sikrer likestillingen mellom kjennene. Ved nominasjonen har
de politiske partier et ansvar for at kandidatene settes opp etter disse bestemmelsene. Det er imidlertid
bygdas innbyggere som hvert 4. ar, med bakgrunn i partienes lister, velger kommunestyrets

medlemmer.

Ved valget for perioden 2019 — 2023 ble kommunestyret sammensatt av 9 kvinner og 16 menn.
Kommunestyret velger formannskap, hovedutvalg og andre utvalg. Formannskapet bestar av sju
medlemmer og hovedutvalgene bestir av 9 medlemmer. For innevarende periode er formannskapet
sammensatt av 4 menn og 3 kvinner, og hovedutvalg helse og oppvekst sammensatt av 5 kvinner og 4
menn og hovedutvalg samfunnsutvikling av 4 kvinner og 5 menn.

Formannskapet er kommunens likestillingsutvalg.
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1.10.2 Ansatte

KS har inngétt to sentrale avtaler med arbeidstakerorganisasjonene; Hovedavtalen (HA) og
Hovedtariffavtalen (HTA). Det er der tatt inn bestemmelser som ivaretar likestilling. Lonnssystemet
som er beskrevet i HTA ivaretar lik avlenning av arbeid av lik verdi for kvinner og menn. Lenn til de
ansatte fastsettes og reguleres gjennom sentrale avtaler, der en del av lennen fastsettes lokalt. Alle vare
sentrale avtaler er kjonnsneytrale. Prinsipper for fastsetting av lenn er bl.a. stillingens ansvarsomrade,
arbeidstakers realkompetanse og formelle kompetanse.

HTA har ogséa bestemmelser som sikrer deltidsansatte (i hovedsak kvinner) rett til utvidelse av stilling
nar vedkommende er kvalifisert for stillingen. Kommunen arbeider bevisst for at antall
deltidsstillinger skal reduseres. Det er to store utfordringer nr det gjelder & fa til mer heltid:
Helgearbeid og ensket deltid. Begge disse to faktorene bidrar til & skape mer deltid.

Pr. 31.12.2018 var det i Selbu kommune 407 ansatte i faste stillinger, fordelt pd 334 (82 %) kvinner og
73 (18 %) menn. Dette fordeles pa 298,4 arsverk.

Kjennsfordelingen i kommunens toppledelse avviker fra den totale kjennsfordelingen ellers i
bedriften. I 2019 har rddmannens ledergruppe bestétt av 2 kvinner og 5 menn.

Kommunen hadde per 31.12.19 til sammen 2 sektorsjefer, 2 virksomhetsledere, 13 tjenesteledere og 3
seksjonsledere. Totalt er kjennsfordelingen i kommunens ledelse pr. 31.12.2019 13 kvinner og 9
menn, inkludert raidmannen.

Ledere fordelt pd kjonn per 31.12.19:

Totalt Kvinner Menn
Antall | Andel | Antall | Andel
Radmannens ledergruppe 7 2 29 % 5 71 %
Ledere for ovrig 14 10 71 % 4 29 %

1.11 Sykefravaer Selbu kommune

Sykefravaersstatistikken er hentet fra Selbu kommunes lenns- og personalsystem Visma HRM

Sykefraveer 2019 i prosent (inklusive legemeldt sykefraveer og egenmeldinger)

Fravcersperioder 1. kvartal | 2.kvartal | 3. kvartal | 4. kvartal | Totalt
Sentraladministrasjonen 6,4 2,5 4,0 9.0 3,5
Sektor Oppvekst 6,6 43 4,7 6,0 5,4
Sektor Helse og sosial 10,1 9,4 9,7 12 10,3
Samfunnsutvikling 4,0 5,2 4,7 7,6 5,4
Totalt for Selbu kommune 7,6 6,5 6.8 8,9 7,4
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Utvikling av sykefraveer fordelt pa sektorer:

Fravaer i %

Fraveer i %

Fraveer i %

2017 2018 2019
Sentraladministrasjonen 4.1 8,3 5,5
Sektor Oppvekst 9,0 5,1 5.4
Sektor Helse og sosial 12,5 9,3 10,3
Samfunnsutvikling 6,6 6,3 5,4
Totalt for Selbu kommune 9,9 7,1 7,4

12019 gikk sykefravaeret opp med 0,3 prosentpoeng sammenlignet med 2018.

1.12 Oversikt over midlertidige tilsettinger/stillinger

Pr31.12.19:
Totalt antall ansatte med en midlertidig arbeidsavtale med Selbu kommune 256
Antall oppdragstakere (stottekontaker, avlastere, omsorgslenn, 64
introduksjonslenn)
Lerlinger 9
Folkevalgte og hovedtillitsvalgte 5

1.13 Heltid /deltid i Selbu kommune

Per 1.12.19 var gjennomsnittlig stillingssterrelse for kvinner 77 % og for menn 74 % (tall fra PAI-

statistikk KS).

Andel heltid var 36 % for kvinner og 53 % for menn.

Réadmann
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Selbu, 31.03.2019

Yo

Stig Roald Amundsen
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